Valore 

al mq 

€ 

Correzione 

Vetustà e/o stato 

di conservazione  

Valore € 

P. Terra     117,00 800,00 -- 93.600,00 

P. Primo       93,44 800,00 15% 63.539,20 

Valore complessivo del bene        € 

157.139,20 

(Diconsi euro centocinquantasettemilacentotrentanove/20). 

RIEPILOGO DELLE SPESE: 

Procedura “Docfa”                          €        600,00 + oneri previsti per legge 

Oblazioni da versare                      €     5.034,60 

Oneri concessori                              €     1.245,36 

Fossa Imhoff  -  Oneri vari             €     1.500,00

[...]

Per regolarizzazione Agenzia delle Entrate      €         600,00 

Per regolarizzazione urbanistica                       €      6.279,96 

Per regolarizzazione fossa Imhoff                    €      2.500,00 

Valore complessivo Esecuz. Immobiliare     €  166.519,16 

Diconsi euro centosessantaseimilacinquecentodiciannove/16. 

4.X - non ci troviamo nel caso in questione, tale quesito non ha alcuna risposta. 

4.XI - non ci troviamo nel caso in questione, tale quesito non ha alcuna risposta. 

CONSIDERAZIONI FINALI ED ALLEGATI 

Si rassegnano le conclusioni estese ut supra nella serena convinzione di aver